
 

U C H W A Ł A   Nr LIV/486/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 26 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy środków stanowiących  
fundusz sołecki  

 
     Na podstawie art. 1 ust. 1, w zw. z art. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), na wniosek Burmistrza - Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
      § 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2011 środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                            /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
     Z dniem 1 kwietnia 2009 r. weszła w życie ustawa o funduszu sołeckim, która reguluje 
tematykę dysponowania środkami finansowymi pozostawionymi do wyłącznej dyspozycji 
sołectw.  
      Ze względu na specyfikę, ustawa dotyczy jedynie sołectw, nie obejmując swym 
zakresem pozostałych jednostek pomocniczych, tj. osiedli.  
     Zgodnie z art. 1 ust. 1 ww. ustawy, rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz sołecki do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnieniu funduszu w roku budżetowym.  
     Informacja o wysokości przysługujących na sołectwo środków będzie przekazana przez 
Burmistrza sołtysom w terminie do 31 lipca 2010 r. 


